

اخبار

برداشت ۴ تن زعفران از مزارع استان یزد



یزد- سیما صادقی مقدم- رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان یزد، از برداشت ۴ تن زعفران از سطح ۷۵۰ هکتار از مزارع استان یزد خبر داد.
به گزارش خبرنگار ما، محمد علی حاتمی زاده ضمن بیان اینکه برداشت زعفران از دهه اول آبان آغاز شده و تا اواسط آذر ماه ادامه دارد، اظهار کرد:در راستای حفظ کیفیت زعفران توصیه می‌شود کشاورزان برداشت گل‌ها را صبح زود و با رعایت نکات بهداشتی انجام دهند. حاتمی زاده افزود: متوسط عملکرد این محصول در استان یزد ۵ تا ۵/۵ کیلو کلاه خشک در هر هکتار است و در سال جاری حدود ۴هزار کیلو زعفران از سطح ۷۵۰ هکتار از مزارع بارور استان برداشت می‌شود. وی افزود: با توجه به شرایط آب و هوایی و رطوبت زیاد پیشنهاد می‌شود برای ممکن‌است کشاورزان از مینتر برای خشک کردن گل‌های زعفران استفاده کنند تا ارزش صادراتی پیدا کرده و قیمت آن افزایش یابد. به گفته این مقام مسئول، برای بهبود عملکرد محصول زعفران آموزش‌های لازم و ترویجی در خصوص تغذیهی مزارع زعفران برگزار شد تا کشاورزان با اصول کاشت، داشت و برداشت بیشتر آشنا شوند.
زعفران یک گیاه دارویی معطر، مفید و دارای طعم فوق العاده طبیعی است و دارای خاصیت نشاط آوری، ضد افسردگی و ضدسرطان بوده و اثر بخشی آن در این خصوص به اثبات رسیده است.

حضور کارکن مخابرات منطقه گلستان در راهپیمایی ۱۳ آبان

کارکنان مخابرات منطقه گلستان همگام با دانش آموزان و اقشار مختلف مردم در راهپیمایی ۱۳ آبان روز ملی مبارزه با استکبار جهانی شرکت کردند. به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، کارکنان مخابرات منطقه گلستان روز شنبه به مناسبت ۱۳ آبان ماه، در کنار جمعیت پرشور دانش آموزان و دانشجویان، همراه با دیگر اقشار جامعه با حضور در خیابانها با اعلام انزجار از سیاست‌های خصمانه آمریکا و رژیم صهیونیستی، خواستار توقف کشتار مردم مظلوم فلسطین شدند. شرکت کنندگان در این راهپیمایی باشکوه با پرچم‌های کشوریمان و فلسطین، با سر دادن شعار ضد استکبار جهانی و ضد صهیونیستی خواستار توقف جنایات دولت جعلی اسرائیل علیه کودکان، زنان و مردم بی باع شدند.

آزادسازی ۱۴ هکتار از اراضی راکد صنعتی استان یزد

یزد- سیماصادقی مقدم- مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان یزد با تاکید بر ادامه روند پیگیری طرح‌های راکد صنعتی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان گفت: از ابتدای سال جاری ۱۶ قرارداد واگذاری حق انتفاع بهره برداری از اراضی صنعتی استان به مساحت بیش از ۱۴ هکتار به علت عدم انجام ساخت و ساز و بهره‌برداری، بعد از مراحل فسخ، خلع ید شده است. «مسلم فلاح زاده» با اشاره به پایش طرح‌های صنعتی راکد در استان، افزود: با اقدامات دفتر حقوقی شرکت شهرک‌های صنعتی استان به تمام طرف‌های قراردادهای راکد سال ۱۴۰۰خطاریه صادر و ارسال شده است و این واحدها باید در کمترین زمان، نسبت به وضعیت اراضی واگذار شده اقدام کنند. وی خاطرنشان کرد: از ابتدای سال تاکنون با برگزاری جلسه داورى در خصوص تعیین تکلیف طرح‌های راکد در شهرک‌ها و نواحی صنعتی ۳۱ پرونده پایش شده است که ۱۶ مورد از این پرونده‌ها فسخ داورى و برای مابقی مهلت یا بررسی مجدد در جلسه داورى صادر شده است. حدود ۳۱ شهرک و ناحیه صنعتی با وسعت ۶ هزار و ۷۴۴ هکتار در استان یزد وجود دارد که افزون بر ۳۰ هزار نفر در این شهرک‌ها و نواحی اشتغال دارند.

فرماندار دیر خبر داد

حل مشکلات اسناد وزمین‌های مردم شهرستان دیر بعد از ۳۰ سال

فرماندار دیر گفت: بسیاری از مشکلاتی که ۳۰ سال بر زمین مانده بود از جمله زمین‌های وحدت آباد و دوراهک حل و به مردم واگذار شد و در جهادآباد بردخون هم بعد از ۳۵ سال مشکل حل شد.



باربرز عنوان کرد: تعدادی نیرو در حوزه بهداشت و درمان از طریق آزمون جذب شده اند که طرف یک ماه آینده در مراکز جامع بردخون و آبدان و سایر مراکز شروع به کار می‌کنند. وی از افتتاح بزرگترین مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای جنوب کشور در بندر تومان اعتبار از محل شورای راهبردی پژوهشی‌ها و تجهیزات آی سی و سی سی یو با ۵ میلیارد تومان اعتبار از محل شورای راهبردی پژوهشی خریداری می‌شود. فرماندار شهرستان دیر از تأمین اعتبار ۱۲۰ میلیون تومانی برای جذب پزشک بیهوشی ۴۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری شده است و ۳ اداره بندر و دریانوردی در ۲ سال اخیر نزدیک به ۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌های جاری شده است و شاهد راه اندازی اسکله‌های رمپ و محوطه سازی و ساختمان استاندارد و بهداشت و فرنیطینه هستیم. فرماندار شهرستان دیر با تاکید بر اینکه هیچ گرمگی در استان بوشهر مانند گرمک دیر طرفیت ندارد، بیان کرد: گرمک دیر تمام رویه‌های گرمگی در حوزه ترانزیتی و صادرات و واردات و اخیراً مجوز واردات خودرو را گرفته است. وی یادآور شد: در این دولت نزدیک به ۲۰۰ سری جیزیه بین نوروسان نایزمد

خانه‌های مردم را حل کردیم. فرماندار شهرستان دیر گفت: بیمارستان شهرستان دیر با وجود مشکلات فراوان، تجهیزات دایلیز آن تأمین و راه اندازی شده، ساختمان سی تی اسکن هم در حال اتمام است و تجهیزات آی سی و سی سی یو با ۵ میلیارد تومان اعتبار از محل شورای راهبردی پژوهشی خریداری می‌شود. فرماندار شهرستان دیر از تأمین اعتبار ۱۲۰ میلیون تومانی برای جذب پزشک بیهوشی ۴۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌های جاری شده است و ۳ اداره بندر و دریانوردی در ۲ سال اخیر نزدیک به ۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌های جاری شده است و شاهد راه اندازی اسکله‌های رمپ و محوطه سازی و ساختمان استاندارد و بهداشت و فرنیطینه هستیم. فرماندار شهرستان دیر با تاکید بر اینکه هیچ گرمگی در استان بوشهر مانند گرمک دیر طرفیت ندارد، بیان کرد: گرمک دیر تمام رویه‌های گرمگی در حوزه ترانزیتی و صادرات و واردات و اخیراً مجوز واردات خودرو را گرفته است. وی یادآور شد: در این دولت نزدیک به ۲۰۰ سری جیزیه بین نوروسان نایزمد

هم‌زمان با هفته پدافند غیر عامل انجام شد

بازدید رئیس حراست شرکت ملی پخش فر آورده های نفتی ایران از منطقه آذربایجان شرقی

تلاش های مجموعه خدوم این منطقه تقدیر کرد.

ناصر رامندی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی نیز با ارائه گزارشی از عملکرد سوخت رسانی در گستره عملیاتی منطقه در خصوص چالش های موجود مطالبی را بیان کرد.
یحیوی، رئیس حراست شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران در بازدید از تأسیسات انبار نفت شهدای پخش تبریز و ناحیه ویژه مراغه ضمن دیدار مصمیمی با کارکنان واحدها از نزدیک با مشکلات حراستی و نیروی انسانی اینبارهای مذکور آشنا و رهنمودهای لازم را در خصوص بهبود و ارتقای وضعیت موجود ارائه کرد.

آذربایجان شرقی - فلاح، رئیس حراست شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران با حضور در منطقه آذربایجان شرقی از تأسیسات انبار نفت شهدای پخش تبریز و ناحیه ویژه مراغه بازدید کرد. به گزارش خبرنگار ما در تبریز به نقل از روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی، یحیوی رئیس حراست شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران همزمان با هفته پدافند غیرعامل با حضور در جمع مدیریت، مسئولین و کارکنان منطقه آذربایجان شرقی، با اشاره به اهمیت پدافند غیر عامل در پایداری تأمین و توزیع مطلوب سوخت از



دیدار مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس و نماینده شهرستان های خرامه، کوار و سر وستان در مجلس



سید علیرضا حمیدی مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در نشستی با عبدالعلی رحیمی مظفری نماینده مردم شهرستان های کوار، سر وستان و خرامه در مجلس شورای اسلامی موضوعات مربوط به عمران روستایی و شتاب در محرومیت زدایی این شهرستان ها را مورد تاکید قرار داد و گفت : شتاب بخشی به توسعه روستاهای فارس با بهره گیری از ابزارهای قانونی تدوام دارد.
به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس ، دکتر حمیدی در این نشست ، پرداختن به توسعه روستاها را در راستای کاهش

برای گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳

نقشه راه شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تدوین شد

کمیته بهبود بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان برگزار و نقشه راه آماده‌سازی شبکه برای گذر از تابستان ۱۴۰۳ با توجه به سیاست‌های ابلاغی شرکت توانیر، بررسی و تدوین شد.

کمیته بهبود بهره‌برداری این شرکت با حضور مدیرعامل و مدیران مربوطه برگزار شد و در این جلسه با توجه به ابلاغ برنامه‌های گذر از اوج بار ۱۴۰۳ حوزه بهره‌برداری از سوی شرکت توانیر، نقشه راه و چگونگی آماده‌سازی شبکه برای گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳ بررسی و برنامه‌ریزی شد.

در این نشست برنامه‌های گذر از اوج بار ۱۴۰۳ حوزه بهره‌برداری ابلاغی از سوی شرکت توانیر که در آن به نگهداری، تعمیرات، اصلاح و بهینه‌سازی و افزایش ظرفیت پایداری شبکه، تجهیز گروه‌های واکنش سریع برای پاسخگویی سریع به حوادث، متعادل‌سازی بارگیری از پست‌ها با احداث پست‌های جدید، خرید و تعویض بوشینگ و رفع عیب از خان‌های شبکه و ... اشاره شده بود مورد بررسی قرار گرفت و دستورالعمل آماده‌سازی شبکه انتقال و فوق توزیع خوزستان تدوین شد.

محمود دشت‌بزرگ مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در این نشست از مدیران نواحی بهره‌برداری خواست که با توجه به سیاست‌های ابلاغی وزارت نیرو و شرکت توانیر و تجزیه و تحلیل وضعیت شبکه و پیش‌بینی رشد مصرف، کنترل و نظارت دقیق و مستمر ۲۴ ساعته بر روی شبکه برای آماده‌سازی آن و اجرای برنامه‌ریزی تدوین شده در زمان باقی‌مانده تا شروع پیک تابستان پیش‌رو داشته باشند تا مانده امسال بدون هیچ مشکلی برق پایداری به دست مشترکین رسانده شود.

وی همچنین با قدردانی از تلاش‌های مدیران نواحی، از حمیدرضا زرین جویی مدیر امور انتقال ناحیه جنوب شرق به مرکزیت ماهشهر برای عملکرد مناسب در گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۲ تشکر کرد.

اخبار

اقدامات ناحیه ارجان برق منطقه‌ای خوزستان در راستای پایداری شبکه برق

مدیر امور بهره‌برداری ناحیه ارجان شرکت برق منطقه‌ای خوزستان اقدامات انجام شده برای پایداری شبکه برق این ناحیه را تشریح کرد.
عبدالصاحب کفایت بیان کرد: با هدف آماده‌سازی شبکه جهت ورود به فصل زمستان و آمادگی جهت تابستان ۱۴۰۳ اقدامات لازم بر روی شبکه برق این ناحیه انجام گرفته است.
وی با بیان اینکه ناحیه ارجان به مرکزیت مهابان به دلیل خطوط ارتباطی با استان‌های مجاور و صنعتی بودن منطقه، از اهمیت بسزایی برخوردار است، بیان کرد: برای حفظ پایداری شبکه برق این ناحیه، بریکرهای قدیمی و فرسوده ۳۳ کیلوولت پست برق سپیمان تعویض و ۲ دستگاه بریکر گازی پارس سوئیچ با هزینه کارخانه سپیمان در این پست نصب شد.
وی افزود: تعویض و رفع نشت گاز بریکر معیوب و خارج از مدار ۲۳۰ کیلوولت پالایشگاه بیدبلند خلیج فارس و رفع اشکال از دو دستگاه بریکر ۲۳۰ کیلوولت، تعویض دو دستگاه تابلو PLC معیوب در پست شهدای پیروز و نصب یک دستگاه PLC جدید و راه اندازی و در مدار قرار دادن دیزل ژنراتور پست پازنان، اجرایی شده است.
به گفته مدیر امور بهره‌برداری ناحیه ارجان شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تعویض بوشینگ‌های ۱۲۲ کیلو ولت فشار قوی معیوب ترانس‌های پست های ولایت و بیدبلند و نصب بوشینگ جدید نیرو ترانس (۴ دستگاه)، تعویض کلید های مصرف داخلی ترانس پست ارجان و نصب کلید جدید با آمپرژ بالا، تعویض رله های کمکی معیوب پست ابازر و نصب رله جدید، شستشوی پست خیبر و انجام تعدادی از برنامه‌های ایمن‌بندی (PM) مطابق برنامه و رفع موارد ترموویژن و دیفکت‌های پست‌ها و خطوط ناحیه، از دیگر اقدامات انجام گرفته برای افزایش پایداری شبکه برق ناحیه ارجان بوده است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان:

رسالت ما تأمین سوخت مصرف کنندگان واقعی است

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان از برگزاری جلسه کارگروه پیشگیری از قاچاق و عرضه خارج از شبکه فرآورده‌های نفتی استان در ستاد این منطقه خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان، سید محمد حسینی ضمن اعلام این خبر هدف از تشکیل این کارگروه را پیشگیری از عرضه خارج از شبکه فرآورده‌های نفتی عنوان نمود و ابراز داشت : رسالت ما تأمین سوخت مصرف کنندگان واقعی است و اقدامات انجام شده در این کارگروه حفظ منافع عمومی و صیانت از سرمایه‌های ملی است که در این زمینه فرهنگ سازی و پیشگیری از قاچاق و مبارزه با آن در دستور کار قرار دارد. حسینی ضمن ارائه گزارشی از اقدامات مهم و اثر بخش در خصوص پیشگیری از قاچاق فرآورده‌های نفتی و مصوبات پیشین کارگروه، گفت:اجرای گشتهای مشترک هفتگی، شناسایی جاههای غیر مجاز کشاورزی، حذف واسطه ها و ضابطه مند شدن دستگاهها متولی و مصرف کنندگان بخشهای کشاورزی، بهره گیری از زیر ساخت بانکی جهت توزیع الکترونیکی فرآورده های نفتی(حذف کلابرگ و حواله)، پیگیری جهت استفاده مصرف کنندگان از گاز طبیعی، بررسی برآورد سهمیه مصرف کنندگان عمده فر آورده‌های نفتی توسط سازمان های متولی، طرح پلاک‌گذاری و تخصیص سوخت نیروی محرکه فاقد پلاک، بررسی ساعت کارکرد موتورهای چاهما کشاورزی در فصل پاییز وزمستان از جمله اقداماتی است که در تعامل با سازمانها و نهادهای مرتبط در حال پیگیری و اجراست. رئیس کارگروه پیشگیری از قاچاق و عرضه خارج از شبکه‌فرآورده‌های نفتی استان ضمن قدردانی از تلاش و مساعی تمامی متولیان، سازمانها و اقدام کنندگان امر پیشگیری از قاچاق و عرضه خارج از شبکه فرآورده‌های نفتی، بر اهمیت نشست ها و جلسات مشترک در راستای بهره مندی از تجارب و بسپدن به راهکارهای مناسب تاکید کرد.در این جلسه دبیر کارگروه فرعی پیشگیری و مقابله با قاچاق فرآورده‌های نفتی استان و نمایندگان از شرکت گاز، تعزیرات حکومتی، اداره کل حمل و نقل جاده‌ای، پلیس آگاهی، پلیس راهور، دادگستری، اداره کل استاندارد، جهادکشاورزی، توزیع برق و سازمان صنعت، معدن و تجارت استان حضور داشتند.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس گفت:

تأمین زمین مورد نیاز طرح نهضت ملی مسکن در تمام شهرستان های فارس

مدیر کل راه و شهرسازی فارس گفت: زمین مورد نیاز برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن تقریباً در تمام شهرستان های استان تأمین شده و در اختیار این طرح قرار گرفته است. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، (فارس)،محمود رضا طالبان مدیر کل راه و شهرسازی فارس گفت: زمین مورد نیاز برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن تقریباً در تمام شهرستان های استان تأمین شده و فقط در کلانشهر شیراز به رقم تأمین زمین برای برخی پروژه های طرح نهضت ملی مسکن، هنوز با کمبود و کسری زمین مواجه هستیم. وی ادامه داد:



بر اساس دستورالعمل‌های وزارت راه و شهرسازی، تأمین زمین در کلان شهرها باید در شهرهای جدید صورت پذیرد که در خصوص شهر شیراز به دلیل محدودیت‌های موجود در شهر جدید صدا، زمین مورد نیاز برای اجرای حدود ۱۵ هزار واحد در شهر شیراز تأمین شده است. مدیر کل راه و شهرسازی فارس اظهار کرد: هم اینک نیز عملیات اجرایی واحدهای طرح نهضت ملی مسکن در اکثر زمین های تأمین شده در کلانشهر شیراز آغاز شده و در حال اجرا است. تعداد واحدهای طرح نهضت ملی مسکن در حال ساخت در شهر جدید صدا ۱۸ هزار واحد دانست و گفت: با این وجود همچنان نیازمند تأمین زمین برای متقاضیان شهر شیراز هستیم. وی ادامه داد: هم اینک طراحی ایجاد چهار شهرک جدید در استان به پایان رسیده و در حال گذراندن مراحل قانونی است که سه شهرک جدید مربوط به شهر شیراز است که متولی آن از منابع طبیعی به راه و شهرسازی تغییر یافته است. طالبان اظهار کرد: این سه شهرک می‌توانند به شکل کامل کمبود زمین شهر شیراز را برای اجرای طرح‌های حمایتی دولت و زمینهای مورد نیاز برای آینده رفع کنند. وی گفت: از مجموع ۴۶۰ هزار نفر متقاضی طرح نهضت ملی مسکن در استان، تقاضای ۱۵۹ هزار نفر به تأیید نهایی رسیده که از این بابت استان فارس در جایگاه نخست کشور قرار دارد.

